

PL Krem do depilacji Veet z technologią Silky Fresh to doświadczenie jedwabistej gładkiej skóry, przyjemny zapach i jednocześnie efektywne usuwanie włosów. Działanie Veet to nie tylko nawilżenie skóry aż do 24 godzin, ale również, długotrwała gładkość.

*w porównaniu do poprzedniej formuły

CZ VEET Minima Depilační krém pro citlivou pokožku s technologií Silky Fresh se svěžejší vůní* a -35% méně chemikálií*. Užijte si hedvábně hladkou pokožku a příjemnou vůni. Kromě efektivního odstraňování chloupků Veet nejen hydratuje pokožku po dobu až 24 hodin, ale také poskytuje dlouhotrvající hebkost. * v porovnání s předchozím složením

CZAS ZABIEGU OD 5 DO 10 MINUT.**

DOBA PŮSOBENÍ 5 – 10 MINUT**

**Zaczyna działać po 5 minutach **Začíná působit po 5 minutách

PL TYLKO 3 KROKI DO GŁADKIEJ SKÓRY:

Przed użyciem przeczytaj uważnie sekcję "ŚRODKI OSTROŻNOŚCI".

CZ KRÁSNE HLADKÁ POKOŽKA JEN VE TŘECH KROCÍCH:

Před použitím si pečlivě přečtěte bezpečnostní pokyny na obalu.



1 **PL** Użyj wygiętej części szpatułki i równomiernie nanieś krem Veet, aby całkowicie pokrył włoski.

CZ Použijte zakřivenou část špachtle a rovnoměrně nanášejte krém Veet tak, aby byly zcela pokryty všechny chloupky.



2 **PL** Pozostaw krem na skórze przez **5 minut**, następnie delikatnie usuń szpatułką krem z małego obszaru kontrolnego. Jeśli włoski odchodzą z łatwością, usuń pozostały krem szerszym lub węższym końcem

szpatułki, w zależności od depilowanej części ciała. Jeśli włoski są bardziej uporczywe, pozostaw krem na skórze łącznie do **10 minut**, ale nie dłużej. **CZ** Krém nechte působit na pokožce **5 minut** a pak použijte špachtli k odstranění krému v malé testovací oblasti. Lze-li chloupky snadno odstranit, pomocí užšího nebo širšího konce špachtle, v závislosti na části těla, setřete zbytek krému. Jsou-li vaše chloupky tvrdší, můžete krém ponechat na pokožce celkem až **10 minut**, ale ne déle.



3 **PL** Dokładnie opłucz skórę wodą, aby całkowicie usunąć krem, następnie ją osusz.

CZ Pokožku důkladně opláchněte vodou tak, abyste krém zcela odstranili, a poté ji osušte.



HEALTH • HYGIENE • HOME

RB Healthcare UK,
Dansom Lane,
Hull, HU8 7DS, UK

RB NL Brands B.V. Schiphol Boulevard 207, 1118 BH Schiphol NL

PL Aby dowiedzieć się więcej o produktach Veet lub skontaktować się z nami odwiedź: www.veet.pl Możesz również zadzwonić na infolinię: 801 115 111 (od 9 do 17)

Najlepiej zużyć przed końcem: patrz wieczko opakowania (EXP).

CZ Pro více informací se neváhejte obrátit na naši zákaznickou linku: +420 234 147 096, consumers_cz@rb.com

Spotřebujte nejlépe do: viz. obal.

PL Nazwa Veet oraz logo Veet są znakami towarowymi grupy Reckitt Benckiser.

Wyprodukowano we Francji.

CZ Název „Veet“ a logo Veet jsou ochranné známky skupiny společností Reckitt Benckiser.

Vyrobeno ve Francii.

100 ml e

**ODPOWIEDNI DLA KOBIET I MĘŻCZYZN.
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI**

• **Zachowaj opakowanie zewnętrzne, ponieważ zawiera wszystkie środki ostrożności i sposób użycia.** • Przed użyciem przeczytaj o sposobie użycia i środkach ostrożności – zastosuj się do nich. Nie przekraczaj 10 minut całkowitego czasu aplikacji. • Produkt przeznaczony do depilacji nóg, ramion, pach i linii bikini. Produkt **NIE JEST ODPOWIEDNI** do użycia na głowie, twarzy (m.in. oczach, nosie), uszach, w okolicy odbytu, genitaliów, sutków, ani na żadnych innych częściach ciała. • Nie stosuj na skórę z żyłkami, bliznami, znamionami, wypryskami, uszkodzoną, podrażnioną lub poparzoną skórą, ani na skórę, w obrębie której w przeszłości wystąpiła niepożądana reakcja na krem do depilacji. Między kolejnymi depilacjami zawsze odczekaj 72 godziny. • Jeśli zżywasz leki, które mogą oddziaływać na skórę lub jeśli cierpisz na jakiegokolwiek schorzenie skóry lub schorzenie, które może mieć wpływ na skórę przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. • **Przed każdym użyciem SPRAWDŹ REAKCJE SWOJEJ SKÓRY.** Użyj produktu na małym obszarze skóry, który zamierzasz depilować, stosując się do instrukcji użycia. Jeśli po 24 godzinach nie wystąpi działanie niepożądane, możesz zacząć stosować produkt. • **Jeśli podczas użycia wystąpi uczucie pieczenia lub mrowienie, natychmiast usuń krem i dokładnie spłucz zimną wodą.** Jeśli uczucie pieczenia nie ustąpi skontaktuj się z lekarzem. • Przez krótki czas po użyciu produktu skóra może być bardziej wrażliwa, dlatego unikaj drapania. • Po zastosowaniu produktu zaleca się odczekać 24 godziny przed pływaniem, opalaniem oraz przed użyciem antyperspirantu, produktów perfumowanych i produktów do opalania. • **CHRONIĆ PRZED DZIECIAMI.** • W razie pokłknięcia natychmiast skonsultuj się z lekarzem i pokaz mu opakowanie produktu. • Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast spłucz je obficie wodą. • Skontaktuj się z lekarzem. • Zawiera alkalii i fragrancji. • Rozlany produkt może spowodować, że powierzchnie stają się śliskie. • Unikaj kontaktu produktu z dywanami, ubraniami i posadzką.

**VHODNÉ PRO ŽENY I MUŽE
POKYNY PRO BEZPEČNÉ POUŽITÍ**

• **Uchovávejte vnější obal pro plné bezpečnosti pokyny a pokyny pro použití.** • Před použitím si přečtěte všechna bezpečnostní upozornění a pokyny a dodržujte je. Nepřekračujte celkovou dobu aplikace 10 minut. • Vhodný pro použití v oblasti nohou, paží, podpaží a bikini. **NEVHODNÉ** pro použití na hlavu, obličej, oči, uši, nos, kolem konečnicku, genitálií a bradavek nebo jiných částí těla. • Nepoužívejte na křečové žíly, jizvy, znaménka, akné, nezahojenou, podrážděnou, spálenou pokožku nebo na pokožku, u níž se v minulosti vyskytly nežádoucí reakce na kremy na odstranění chloupků. Před dalšími odstraněními chloupků vždy počkejte 72 hodin. • Před použitím se poraďte se svým lékařem, pokud užíváte jakýkoli lék, který může mít vliv na pokožku, pokud trpíte jakoukoli nemocí kůže nebo máte onemocnění, které může mít vliv na stav pokožky. • **Před každým použitím vyzkoušejte reakci pokožky na malé části oblasti, kterou chcete ošetřit, podle pokynů pro použití.** Pokud po 24 HODINÁCH nedojde k žádné nežádoucí reakci, pokračujte v užívání. • Pokud během používání pocítíte stupání či mrowení, okamžitě odstraňte krem a důkladně opláchněte pokožku studenou vodou. Pokud pocit pálení přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. • Pokožka může být po použití krátkce citlivější, proto ji neškrábejte. • Po použití doporučujeme počkat 24 hodin před použitím antyperspirantu, jakéhokoliv jiného parfémovaného výrobku, umělé opalovací techniky a také před koupáním nebo opalováním. • **UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ.** • Při pádu okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte lékaři vnější obal. • Zabraňte styku s očima. Při zasažení oči okamžitě vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. • Obsahuje žháravinu a thiazolidy. • Výrobek může způsobit kluzkost povrchů. • Zabraňte vylití přípravku na koberce, oblečení a podlahu.

INGREDIENTS:
Aqua, Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum, Potassium Thioglycolate, Calcium Hydroxide, Ceteareth-20, Talc, Glycerin, Parfum, Polyethylene, Sodium Gluconate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.



4 053700 288205 >